
Cascata Fine Wine ApS

CVR-nr.: 45665933

Hjorthøj 17
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
5. juni 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2026

Cristobal Salas
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cascata Fine Wine ApS
Hjorthøj 17
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 45665933
Regnskabsår: 05/06/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter :

Selskabets aktiviteter er import/export af højkvalitets vine

Udvikling i aktivitetet og økonomiske forhold :

Resultatet for 2025, der alene dækker perioden 5. juni til 31. december 2025, anses for tilfredsstillende. Den negative egenkapital er et direkte resultat af store opstartsinvesteringer i lager og forventes reetableret i løbet af regnskabsåret 2026.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning :

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets afslutning, der kan påvirke virksomhedens økonomiske stilling væsentligt .

Resultatopgørelse 5. jun. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025
		kr.
Nettoomsætning		2.429.004
Eksterne omkostninger		-2.118.350
Bruttoresultat		310.654
Lønninger		-651.073
Andre personaleomkostninger		-1.159
Resultat af ordinær primær drift		-341.578
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-341.578
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-341.578
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-341.578
I alt		-341.578

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025
		kr.
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		195.184
Varebeholdninger i alt		195.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.052.861
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		1.052.861
Likvide beholdninger		860.385
Omsætningsaktiver i alt		2.108.430
AKTIVER I ALT		2.108.430

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Overført resultat		-341.578
Egenkapital i alt		-321.578
Gæld til banker		1.403.186
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.403.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser		799.619
Skyldig moms og afgifter		64.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.026.822
Gældsforpligtelser i alt		2.430.008
PASSIVER I ALT		2.108.430

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret